АДМИНИСТРАЦИЯ

БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «02»_12_ 2016 г. № 451
               г. Богучар

О предоставлении в аренду
нежилых помещений по аукциону

В соответствии с приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления  имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении  государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,  решением Совета народных депутатов Богучарского муниципального района Воронежской области от 24.09.2015 № 268  «Об утверждении Положения об  управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности Богучарского муниципального района», администрация Богучарского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:
1. Предоставить в аренду сроком на 11 месяцев по аукциону, открытому по форме подачи предложений по цене  нежилые помещения общей площадью 231,2 кв.м., расположенные в здании  по адресу: Воронежская область, г. Богучар, ул. Дзержинского, 237 «А»,  согласно приложению к данному постановлению.

2. Определить:

2.1. Организатором аукциона – отдел по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации Богучарского муниципального района Воронежской области.
2.2. В соответствии с   отчетом № 129-р от 21.11.2016 г. определения рыночной стоимости ставки арендной платы за использование объекта оценки, выполненным ООО «Юста»,  начальную цену  в размере ежемесячного платежа за аренду нежилых помещений  общей площадью 231,2 кв.м.  в сумме 6165,33 (шесть тысяч сто шестьдесят пять) рублей 33 копейки; шаг аукциона – 308,27 (триста восемь тысяч) рублей 27 копеек.
2.3. Победителем аукциона – лицо, предложившее наиболее высокую цену.

3. Информационное сообщение о предстоящем аукционе на право заключения договора аренды нежилых  помещений,  указанных в пункте 1 настоящего постановления,  разместить  на официальном сайте  Богучарского муниципального района www.boguchar.ru и  на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru.

 4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на   заместителя главы администрации Богучарского муниципального района Воронежской области Кожанова А.Ю.

Глава администрации  Богучарского

муниципального района
            В.В. Кузнецов
	Приложение к постановлению администрации Богучарского муниципального района

от «02»  ___12___ 2016 г. № 451

Характеристика помещений, предоставляемых в аренду

по аукциону, открытому по форме подачи предложений по цене

	№ лота
	Характеристика помещения
	Адрес помещения
	Предмет торгов
	Ежемесяч - ный платеж  на заключение договора аренды нежилого помещения, рублей
	Шаг

аукциона, рублей
	Целевое назначение

	 1
	  Крыша – металлочерепица, стены – кирпичные,   полы – плиточные, цементные, линолеум,    окна –пластиковые створные,  двери –деревянные филенчатые, пластиковые, отделка – штукатурка,  побелка, керамическая плитка,   отопление водяное от эл. котла, телефон, электроснабжение, водоснабжение и канализация имеются.
	396790, Воронежская область, город Богучар, ул. Дзержинского, 237 «А»
(1 этаж, каб.  21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37 подвал каб. 67, 68, 69, 70), общей площадью 231,2 кв.м.
	Ежемесячный платеж

	6165,33
	308,27
	Для размещения автостанции